РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

У СТЬ• к о к  СИ НСКИЙ
Р А Й О Н

**л
Щ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ
«КбКСУУ-ООЗЫ А ЙМАК»

М УН И ЦИ ПА Л ТОЗОМ ОЛ ИН И №
АДМИН ИСТРА НИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Ю П
от « 9 «октября 2017г. №801/1

с. Усть-Кокса

О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта внесения

изменений и дополнений в У став
муниципального образования
«Усть-К оксинский район» Республики Алтай

В  соответствии с Федеральным Законом № 131-Ф 3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
на основании Положения о порядке организации и проведении публичных
слушаний на территории муниципального образования «Усть-К оксинский
район» Республики Алтай, утверж денного Решением Совета депутатов М О
«Усть-К оксинский район» от 29 .05 .2015  г. № 17-13,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Назначить публичные слушания по обсуждению проекта внесения
изменений и дополнений в У став  муниципального образования
«Усть-К оксинский район» Республики Алтай на 2 5 .1 0 .2 0 1 7  г. в 10 часов в
здании администрации М О «Усть-К оксинский район» Республики Алтай
(актовый зал).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
публичных слушаний на тему обсуждения проекта У става М О  «У сть-
Коксинский район» РА (Приложение № 1).

Глава М О «Усть-К оксинский район» РА ^ — О .В  Акимов*' .  0 Спг,, . . . о ч*/ л г ^ !

Приложение Л1‘ 1
к Постановлении) главы М О

« У с т ь - К о к с и 11 с к и й район» от 0 9 .1 0 .2 0 1 7  года № 801/1

С остав организационного комитета по подготовке и проведению
публичных слушаний на тему обсуждения проекта внесения изменений и
дополнений в У став  муниципального образования «Усть-К оксинский район»
Республики Алтай,

1. Акимов О .В  -  Глава М О  «Усть-К оксинский район» РА
2. Абросимова О.М . -  И.о Главы администрации М О «Усть-К оксинский

район».
3. Бескончин E .JI -  Управляющий делами администрации М О  «У сть-

Коксинский район».
4. Попова Н .В. -  Начальник юридического отдела администрации М О

«Усть-К оксинский район».
5. У хан о в С.И. -  Депутат Совета депутатов М О «Усть-К оксинский

район».
6. Щ ербаков И.И - Депутат Совета депутатов М О «Усть-К оксинский

район».